Campus Foz do Iguaçu

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS, ESTUDANTES
DE GRADUAÇÃO PARA O PROJETO LAI SOCIAL: LEI DE

ACESSO À INFORMAÇÃO SOCIAL, NA UNIOESTE
CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

 EDITAL No
 02/2013- LAI Social / UNIOESTE/ Foz do Iguaçu

    O Coordenador do Projeto LAI Social da UNIOESTE: Campus
de Foz do Iguaçu, designado pela portaria 4582/13 - GRE de 13 de novembro de 2013.

      TORNA PÚBLICO:

    O resultado final da seleção de candidatos inscritos no Projeto
LAI Social, regulamentado no Edital no 01/2013, de 13/11/2013, conforme abaixo:

PROJETO: Projeto Lei de Acesso à Informação Social
No VAGAS: 07 (sete)
COORDENADOR: José Antonio Cescon
ORIENTADOR: Tércio Vieira de Araujo

Nome do candidato (a) selecionado (a) em ordem alfabética Curso
Allyson Francisco da Silva Ciências Contábeis
Angélica Donadel Braga Ciências Contábeis
Aymée Bessa Reis Ciências Contábeis
Carla Gracieli Kroetz Kuhn Ciências Contábeis
Gilmar Francisco de Lima Ciências Contábeis
Luanna Schumann Wagner Direito
Sabrina Cristiane Martins de Oliveira Ciências Contábeis

      Foz do Iguaçu, 26 de Novembro de 2013.

_________________________________

Prof. Ms. José Antonio Cescon
Coordenador do Projeto LAI Social
Unioeste: Campus de Foz do Iguaçu